
 

UCHWAŁA Nr 747/XCVI/24 

RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku dot. zablokowania wjazdu na teren zielony Turczynka 

poprzez przywrócenie szlabanu. 

 

Na podstawie art. 242 § 1 i art. 243 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2023 r. poz. 775 ze zm.) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy 

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) Rada Miasta 

Milanówka uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 1. Wniosek z dnia 15.12.2023 r. (zarejestrowany pod numerem 12881.2023)  

dot. zablokowania wjazdu na teren zielony Turczynka poprzez przywrócenie szlabanu, 

postanawia przekazać zgodnie z właściwością Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

2. Uzasadnienie sposobu rozpatrzenia wniosku zawiera załącznik do uchwały.  

 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miasta do przekazania Wnioskodawcy 

zawiadomienia o sposobie załatwienia wniosku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Milanówka 

 

Piotr Napłoszek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik do uchwały  

Nr 747/XCVI/24 

Rady Miasta Milanówka 

z dnia 29 stycznia 2024 r. 

  

UZASADNIENIE 

W  dniu 15.12.2023 r. do Rady Miasta Milanówka wpłynął wniosek dotyczący zablokowania 

wjazdu na zabytkowy teren zielony zespołu przyrodniczo-krajobrazowego „Turczynek” 

poprzez przywrócenie szlabanu (data wpływu do Urzędu Miasta dnia 15.12.2023 r., 

zarejestrowany pod numerem 12881.2023).  

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, rozpoznała wniosek na 46 posiedzeniu w dniu 

16.01.2024 r., postanowiła rozpatrzyć go pozytywnie i przekazać do realizacji Burmistrzowi 

Miasta Milanówka jako zarządcy terenu, którego wniosek dotyczy.  

 

 

 

 


